1

（二 O 一四年第三次）

会议纪要

2014 年 6 月 6 日下午，集团公司召开总经理办公会，研究讨

论设立集团公司西宁办事处以及后勤服务中心 2014 年首次重点实

施项目有关事项。集团公司领导班子成员、经营开发部、后勤服务

中心负责人参加会议。现将会议决定事项纪要如下：

一、会议原则通过设立集团公司西宁办事处方案。

会议明确，西宁办事处的主要职责是：负责青海、西藏、甘肃

等省（区）市场开发，负责跟踪区域范围内项目信息，建立区域市

场开发网络；负责区域范围内市场关系维护及集团公司在当地的信

誉评价；负责区域内在建项目工作协调与信息传递。会议要求尽快

成立机构，并确定办事处主要负责人人选，切实加快目标市场业务

拓展。

 2

二、会议研究讨论了后勤服务中心 2014 年首次重点实施项目，

原则同意实施三原家属院 1 至 4 号楼给水改造及 1 至 6 号楼水表升

级更换、沣峪口家属院 1号楼给水改造及 1至 2号楼水表升级更换，

费用控制在 1219749 元以内。会议要求后勤服务中心深入现场调

查，完善现有方案，进行优化设计。由王尚志副总主持，召开专题

会议对优化方案进行评审，评审通过后实施。后勤部门要深入研究，

积极创造条件，推进物业管理社会化、市场化；对暂不具备条件的，

要模拟社会化运行。

会议还通报了与杭州建工集团有限责任公司建立战略合作关

系有关事宜。

参会人员：鲁润江  赵之胜  范建华  赵均理  贾佺利

王尚志  何建新  陈世军  郑二璞  李新明

石  强  米  娜  张安勤  杨永春  李玉幸

列席人员：惠凯华  姚恩龙  李  健

送：公司领导。

发：各单位，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室     2014 年 6 月 18 日印发
                                                                       共印 21 份